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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 16. december 2021 - 31. 
december 2022 for SKOVBY AUTOLAKERING APS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Galten, den 21/2 2023 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jesper Løffgreen 
 
 
 
 

Tomas Parsberg Madsen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i SKOVBY AUTOLAKERING APS 
Vi har opstillet årsregnskabet for SKOVBY AUTOLAKERING APS for perioden 16. december 2021 - 31. 
december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus, den 21/2 2023 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Janus Luxhøj Asmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne47813 
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Selskabet SKOVBY AUTOLAKERING APS 
Skovlundvej 9 
Skovby 
8464 Galten 

  
  CVR-nr: 42 90 95 72 
  Regnskabsår: 16. december 2021 - 31. december 2022 
    
Direktion Jesper Løffgreen 
 Tomas Parsberg Madsen 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240 Risskov 
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 Ledelsesberetning 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter består af autolakering og hermed forbundet aktiviteter. 
 
Usædvanlige forhold 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. 712.477, hvilket anses som værende tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for SKOVBY AUTOLAKERING APS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af timer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter  
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
hovedaktiviteter, samt modtagne lønrefusioner. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. Det er ledelsens vurdering, at 
virksomhedens image og kunderelationer, som knytter sig til den bogførte goodwill, minimum har en 
værdi for virksomheden på 10 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.   
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 % 

    
Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i 
resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
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Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, assosierede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 16. december - 31. december 
  
  
 2021/22 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  4.675.295 
   

 1 Personaleomkostninger  -2.985.195 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -535.997 
   

 DRIFTSRESULTAT  1.154.103 
   

   Andre finansielle indtægter  100 
   Andre finansielle omkostninger  -224.172 
   

 RESULTAT FØR SKAT  930.031 
   

   Skat af årets resultat  -217.554 
   

 ÅRETS RESULTAT  712.477    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  712.477 
   

 DISPONERET I ALT  712.477 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
  
  
 2022 
Note    
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   Goodwill  4.455.000 
   

   Immaterielle anlægsaktiver  4.455.000 
   

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  193.999 
   

   Materielle anlægsaktiver  193.999 
   

   ANLÆGSAKTIVER  4.648.999 
   

   

   Råvarer og hjælpematerialer  79.850 
   

 Varebeholdninger  79.850    

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  643.730 
   Selskabsskat  150.707 
   Andre tilgodehavender  52.690 
   Periodeafgrænsningsposter  42.985 
   

 Tilgodehavender  890.112    

   Likvide beholdninger  1.223.168 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.193.130    

   

 AKTIVER  6.842.129 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
  
  
 2022 
Note    
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   Virksomhedskapital  40.000 
   Overført resultat  712.477 
   

   EGENKAPITAL  752.477 
   

   

   Hensættelse til udskudt skat  68.261 
   

 HENSATTE FORPLIGTELSER  68.261    

   

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  5.200.000 
   

 2 Langfristede gældsforpligtelser  5.200.000 
   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  86.609 
   Anden gæld  734.782 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  821.391    

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.021.391 
   

   

 PASSIVER  6.842.129 
   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
  
  
 2022 
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 Virksomhedskapital primo  40.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo  40.000    

 Årets resultat  712.477 
   

 Overført resultat ultimo  712.477    

   EGENKAPITAL  752.477 
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 Noter 
  
  
  
 2021/22 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  7 

   

 Lønninger  2.720.870 
 Pensioner  203.883 
 Andre omkostninger til social sikring  60.442 
   

 2.985.195 
   

   

   

 Gæld i alt Restgæld 
 ultimo efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  5.200.000 0 
     

 5.200.000 0 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 1.056 
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for bankengagement med Middelfart Sparekasse er stillet virksomhedspant tkr.600. 
Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør tkr.5.373 
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 8nUBZC3TUkdx/mVR83lcDQohtio0/WOEbe972iDwGNY=


 
U+8Qm33s8i5MdEdk6fBiHd+DSnL1TGtl0s7CyCcptzMl/+kXjQ7PyRPs5pqGWt/X3Cgdrg7r7qEw
SBVjYtMHdYhjfaEE+XCkkPwC/G25rtXRttyNhd4PqgmCR1sC5NvdCnd4/CeIU1aj6Y9CqotyDpcG
6tJz2r+x62m7kNsxIZvktryoacggFEDZIHP+ScnzKyldlE09PHgJ0PkprtSG4wHNFX+GXQkCUgiU
Mf4Nt+ac8HF6h4FzMZchmHKCVIKoOvDS1dCcGl4jmE0tIkRSDq8zYwa3XU1kvPHyIxC1Dt5zAGND
Kd/jiMKg/KJ1ZMcdWdjxFE72b4dnFu84V7MdxA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTYxNzM0NzI=
  document_digests 
  _challenge V0ZVTVctTk9GTjMtNTRNQlUtUTAwMFktQVFMWk0tT0NDV0g=
  TimeStamp MjAyMy0wMi0yMSAxMzoxMjoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         iPzrtuntBKsjmfWQTSM1DpqGa4tRp35CT71uZdsw4ws=   /wXGalWDR8uBw8tg0m5PJwn911tBZY9ioUoLAkDZmHg=      AQAB           2023-02-21T13:59:24.776Z     kQx/j7e8eV8EVCsteTBthSNA+t/MQ1DAfPh3Xq2kkNA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 675545347719557655711836707524075427228645587882        



            
                
            
            9826 Årsrapport 2021-2022
            INSFX-I2QZW-N5LZ1-EZ0IN-40CJV-4EE3A
            SHA-256
            e9a7ae84e11c941db425cd8eb22dae09d1eab2af89afc051a17e585f004d1efa
            
                                    
                                                    Skovby Autolakering ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            9826 Specifikationshæfte 2021-2022
            ELZ0D-HMKVK-2YZTH-GKZZ6-XN1JX-UP356
            SHA-256
            89c3e601b117df2e7c480e7f5d7818768253a0324e1beedb96cebe7bbf19ca44
            
                                    
                                                    Skovby Autolakering ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            9826 Regnskabserklæring 2021-2022
            OVUV0-NAI05-GTMZY-0E8N7-CUYOA-5YFQD
            SHA-256
            262d929868182f8493ff3f4466372d0ce97a8e26d46f7e0c9d94f05b301f5425
            
                                    
                                                    Skovby Autolakering ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 fhOnknNx01RJ8bJV/s7tMbVZqlkjvN2iG0bTXc9LRj4=


 
oS2IxWBZGccVJUgVRFFu4upOjK6CBZ3hBQcOe84qg0Ap+HVB6Q0d4yevCXYCtnvOoJHNkcpSsDPa
o+V2Jbuwauk4p35knjXDIvdfYCO1CWlnwTrvSNWGFUntkugdU2LMJn4+rIwBQk5d8nrxktxO9GU0
MwDRFHdu9N/IjrHoEXxKYcU0ZdFelWXQkXfJOBUlA4yTnnxFyyaz0tBPi6PmR9WbK2uMp61mgJxO
11He1gf4d5bWGipNGmhMV13CI56GII9dFGveKcCT4h4++xI1m0ODUrzlc1uJvCMja8wHf5cUFB6z
em4kXCUAxSAOQGVPP7pLcyXX87Oh4+lOVP9VVw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZeE56TTBOekE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VmtwV1FUZ3RTVGhRTkVjdFZqZEtOalF0VEU5RFExWXRSVTFZVlZFdFNsVklOak09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEZlYiAyMSAxNTowNjo0MiBDRVQgMjAyMw==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         LRpWAlYYDc/zS6oIpNOrtel3k3lZLGiUBrsQlPDTXS8=   HPsR8OyzBFMuTO1RximfuOpXeSyOQ3M70PBHGn1W08k=      AQAB           2023-02-21T14:11:36.604Z     kWReE+k/aCsz4t5LW4zZPfgM/4+4nroLMa3mS0/RSEc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1124999813986481651316679160960479846060179405668        
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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